

## Senneby 7:4 . Ursprungsgård 7, Isaksgården



**Familjen framför huset. Erik Andersson och Westerberg. Huset byggt 1839. (enligt Lundvall)**

**Anders Olsson** f. 1816 på det södra tomtläget av ursprungsgård 7 förblir kvarboende och tilldelad markskifte i anslutning till tomtläget.

Under slutet av 1800-talet ägs gården av fyra syskon som erhållit den som arv efter sina föräldrar. Arvsskiftet föregås av hemmansklyvning. Den äldste sonen **Gustaf**, tilldelas stamhemmanet, Senneby 7:4. Sonen **Jan-Erik** blir tilldelad markområde på ca 3 ha. åker och ca 5 ha. skog som bildade jordbruksfastigheten Senneby 7:5. Dottern **Hilda** erhöll liknande markområde som brodern Jan-Erik, som bildade jordbruksfastigheten Senneby 7:6. Båda de avstyckade gårdarna ligger på gårdet söder om Bysta'n. Dottern **Anna, gift Lundin**; makarna hade något år tidigare köp gård i Bysta'n och erhöll troligen kontanta medel.

Gustaf Westerberg med makan Emma var ägare av gården till sin bortgång i slutet av 1940-talet. Därefter blev sonen, Ragnar f. 1907 och Linnéa Westerberg f. 1911 ägare till gården. Jordbruk bedrevs fram till 1958. I mitten av 1970-talet överlät makarna gården på sönerna Stig och Kjell Westerberg. Från 2012 står Kjell Westerberg som ensam ägare av gården. Genom åren har från stamfastighetens skogsskifte vid Kasen styckats från fyra tomter längs norr om byvägen samt två tomtavstyckningar på havsskogen i gräns mot stranden till Ålands hav. Sedan 2013 har hela skogsskiftet vid Kasen, Senneby 7:4 avstyckats från stamfastigheten. Odlingsarealen brukas av familjeföretaget Lennart och Monica Reinsson, ”Hilariusgården”.

Senare familjefoton framför verandan.



Kortet taget 1938.

Stående från vänster: okänd grabb, Herbert Jansson(Senneby), Elvira Björk, Maja Vesterberg, Herbert Jansson(Björinge), okänd, kan vara Linnea Vesterberg eller Elin Jansson, Ingeborg Eriksson, Albert Andersson (Veda)samt Ivar Eriksson.

Sittande från vänster: Stig Vesterberg i pappa Ragnars knä, Rut Jansson (Veda), Alida Andersson.

Två herrar sittande från vänster: Evert Björk och Edvin Vesterberg.

### Familjebild i salen



**Familjefoto:** Sittande från vänster Ragnar Westerberg, Rut Westerberg, Ingeborg Eriksson, okänd (Edvin?).

**Stående bakom från vänster:** Alida Westerberg, okänd, okänd.

På väggen hänger troligtvis Emma Kristina och Anders Gustav Westerberg.



Troligtvis ett monterat foto av Anders Gustav (AG) Vesterberg.

Fler berättelser om familjen Vesterberg finns på hemsidan:

1. Gårdarna m.m./Vad har hänt med ursprungsgårdarna efter 1844 - Vesterbergs gård, sid12
2. Historia/1900-talet – En Väddö stjärna i början av 1900- talet.
3. Mångsidig småbonde i Senneby - En berättelse om Ragnar.

Sammanställt av Margareta Eriksson, våren 2023